
Gyömrő Város Önkormányzatának 
5/2006. (IV.27.) sz. rendelete az  

önkormányzat 2005. évi költségvetési zárszámadásáról 
 
 
 
Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. 
évi XXXVIII. törvény 82. §-ában meghatározott jogkörében eljárva a 2005. évi költségvetési 
zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2005. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadást az 1., 2., 3., ……… számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően: 
 
 2.937.620e Ft bevétellel 
 2.721.383e Ft kiadással 
 162.190e Ft pénzmaradvánnyal 
 

jóváhagyja. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként az 1. számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervek 

bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 2/1. … 2/4. számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
2. § 

 
A képviselő-testület az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 3. és 4. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

3. § 
 
Az önkormányzat a 2005. december 31-i állapot szerinti vagyonát – 5. számú melléklet – a 
mérlegben szereplő adatok alapján 10.012.873e Ft-ban állapítja meg. 
 

4. § 
 
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2005. évi egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített 

pénzforgalmi jelentését, egyszerűsített pénzmaradvány – kimutatását, valamint az 
egyszerűsített eredmény-kimutatást a 6./a., 6./b., 6./c., 6./d. számú mellékletekben 
foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
(2) A képviselő-testület a pénzmaradvány felhasználását a 7. számú mellékletnek 

megfelelően engedélyezi. 
 
(3) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt érintő 

fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 
 



(4) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a pénzmaradványnak a 
2005. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek. 

 
A Weöres Sándor Általános és Művészeti Iskola 2005. évi pénzmaradványa 5.814e Ft. 
Ebből: 
- a 2006. évi költségvetésbe bevételként tervezett 3.000e Ft, 
- számítástechnikai eszközök bérlése 828e Ft (2005. évi kötelezettség), 
- a 2005. évi pályázatokból 2006. évre tartalékolt 300e Ft, 
- visszafizetési kötelezettsége túlfinanszírozás miatt 352e Ft, 
- szabad pénzmaradvány 1.334e Ft, amit az intézmény köteles szakmai 

eszközfejlesztésre fordítani. 
 

A Fekete István Általános és Szakiskola 2005. évi pénzmaradványa 7.093e Ft. Ebből: 
- a 2006. évi költségvetésben tervezett 1.000e Ft, 
- tartalék a szakiskola további fejlesztésére 2.090e Ft, 
- számítástechnikai eszközök bérlésére 511e Ft (2005. évi kötelezettség), 
- személyi juttatás 1.260e Ft (decemberi kifizetéssel), 
- személyi juttatás járuléka: 403e Ft TB, 
- szabad pénzmaradvány 1.829e Ft, amit az intézmény dologi kiadásra (a HEFOP 

3.1.3. nyertes pályázat megíratásának díja, csarnokfestés) köteles fordítani. 
 

A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 2005. évi pénzmaradványa 2.827e Ft. Ebből: 
- a 2006. évi költségvetésben tervezett 1.000e Ft, 
- számítástechnikai eszközök bérlése 167e Ft (2005. évi kötelezettség), 
- szabad pénzmaradvány 1.660e Ft, amit az intézmény 2006.évben az iskola 

tantermeinek festésére, illetve műanyag padló cseréjére köteles fordítani. 
 

5. § 
 
A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról, a pénzmaradvány jóváhagyott összegéről, a költségvetési szervek vezetőit a 
rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 
 

6. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2006. április 24. 
 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 
 polgármester jegyző 
 
 
Z á r a d é k :  
 
A rendelet kihirdetve: 2006. április 27. 
 
 
 Varga Ernő 
 jegyző 



Gyömrő Város Önkormányzat
2005. évi bevételei és kiadásai

 B E V É T E L

Sor        Bevételi jogcim 2005. évi 2005. évi
szám előirányzat mód. e.i.

1 2 4 5 6
I. Saját bevételek    

1 Alaptevékenység bevételei  36 531 44 401 43 718
2 Intézményi egyéb bevételek 65 210 181 606 185 352

          ebből kamat 1 660 6 077 8 458
 7 192 19 268 17 106

3 Helyi adók 88 000 97 315 96 602
          ebből építményadó 13 000 13 000 12 287
                   iparűzési adó 75 000 84 315 84 315

4 Pótlék, bírság, környezetvédelmi bírság 5 703 5 683
5 Önkormányzati lakás bérbeadás 3 886 5 154 4 174
6 Felhalmozási bevételek 157 394 12 706 12 842
7 Részesedések értékesítése 35 000 35 000
8 351 021 381 885 383 371
9 Müködési célra átvett pénzeszközök 10 494 87 310 97 335

10 Egészségbiztositási Alap támogatása 9 073 14 398 14 398
11 Felhalmozási célra átvett p.eszköz 206 368 243 080 232 033
12 Különböző visszatéritések
13 Átvett pénzeszk.és viszatérülések (9-12) 225 935 344 788 343 766
14 Személyi jövedelemadó 667 065 665 384 642 510
15 Gépjárműadó 53 000 53 000 54 333
16 Átengedett bevételek összesen:(14-15) 720 065 718 384 696 843
17 5 860 40 385 40 385
18 Normatív állami hozzájárulás 531 077 608 929 608 930
19 1 428 1 428 1 428
20 71 040 142 080 142 080
21 42 090 42 090
22 Ktgvet-ben tv-ben jóváh.állami hozzájár.(17-21) 609 405 834 912 834 913
23 Működésű célú hitel 22 447
24 Fejlesztési célú hitel 410 091 602 600 602 600
25 Hitel összesen 432 538 602 600 602 600
26 Egyéb finanszírozási bevételek -989
27 Előző évi pénzmaradvány 48 000 77 136 77 116
28 Előző évi értékpapír 118 735 118 735
29 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 505 699 3 078 440 2 937 620

Ezer forint !

1. sz. melléklet

Saját bevétel összesen (1-7)

Kieg.tám.helyi Önk.bérkiad.,egyéb közp.ei.

Teljesítés

         ÁFA bevételek és visszatérülések

Vis maior

Egyéb állami hozzáj.Központosított kisebbség
Céltámogatás



Gyömrő Város Önkormányzat
2005. évi bevételei és kiadásai

          
Sor        Kiadási jogcim 2005.évi 2005. évi
szám előirányzat mód. e.i.

1 2 3 4 5
1 I. Folyó (működési kiadások) 1 272 633 1 361 521 1 301 857
2 Személyi jellegü juttatások 688 906 694 312 681 526
3 Társadalombiztositási és munkaadói jár. 228 426 230 124 221 856
4 Dologi jellegü kiadások 355 301 437 085 398 475
5 II. Felhalmozási és tőke jellegü kiadások 836 932 950 691 958 413
6 Felhalmozási kiadások 655 405 673 412 682 619
7 Felhalmozási célú átutalások
8 Tárgyi eszközök felújítása 14 144 88 960 87 301
9 Beruházások, felújítások ÁFA 167 383 188 319 188 493
10 Támogatások, elvonások 170 531 265 003 237 531
11 Müködési célu p.eszk. átadás áll.házt.kivülre 113 678 109 215 107 393
12 Fejlesztési célu p.eszk. átadás áll.házt.kívülre 1500 1 500 1 781
13 Társadalom és szoc.pol.jutt. 46 649 145 584 119 711
14 Ellátottak pénzbeli juttatása 8 704 8 704 8 646
15 Tartalékok 150 003 205 047 0
16
17 Céltartalék 118 735 173 779
18 31 268 31 268
19 Hitelek kamatai 44 000 39 578 37 640
20 Pénzügyi befektetések
21 Folyó kiadások összesen 2 474 099 2 821 840 2 535 441
22 31 600 56 600 56 600
23 Értékpapír vásárlás 200 000 174 281
24 Egyéb finanszírozás kiadásai -44 939
25 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 505 699 3 078 440 2 721 383

Ezer forint !

1.sz.melléklet

KIADÁSOK

Teljesítés

Tartalék

Adósságszolgálat/óvadék letét

Elkülönített keret (KHT)


	5-2006Zarszamadasrend2005
	zárszámadás-mellékletek

